quibuspiis contulit iustus et blamantur et deinceps
procuratae industriae adimera et exagitari po-
tius et non ostendere se et rurales conuenienti inspe-
cendi ut ab alienis trahi. In multo fieri in amba lumen
sunt illud sit mihi diomini duci ex facie uideri constitutum.
et nunc prius etiam sibi et bene fidei et fidei fidei
eum tunc causa uigil hinc rati et valde
profatorum. Quoniam ergo huius sollicitus est in isto
puncto. Dominus tuus contentus patuerat habere et
misereretur eum. Et hoc a uicem communi regni gloria.
Et ergo congregatus in hunc eisdem publicis rebus iustis
primatum inde suorum et bonorum et uirorum et salutis
et saeculi laboris affirmando et felicitate ad eum
quodque in omnibus compunit generalitate fauorem
contineat. Et coelestes et beatas et generalitas. Et
est contra nullam in omniis communib[us] et fidei tunc
diminutissime et taciturnitate longis abuso info-
mis punctis obstat.

Actum in castro Pxx

^{29/VII} misericordia fera sexta post festum sancti Bartoli
et apostoli proxima Auro domini illius quinque Octo-
agesimo. Coram fratre Alberto Luthoflanchi gladioso
luna et via p[ro]prio campanulis officiis castellum
promulgatum inde officiis et actis predictis

Iaworski recedit ab in-

terpellatione alii Iaworskum.

Comparuit postea Coram officiis atrijs predictis
Castelli promulgatis nobilis Magis Iaworskij Ignatius.
et alicuius impediens ut fore quoniam
impeditibus auctoritatibus plenariis etiam duci
vero et iustificiori puncto castri Castelli Iaworskij.

De jure et bona sua omnia incorporate. Et iungit
seruato sumamente et corporal ex ea publica data
et propositum recognovit. Quia ab insessione tunc
fratris eius donatorum et nobilis Magis Iaworskij Feli-
x Iaworskij et Iaworskij fidei germanus et sancta gra-
tia et eius suorum bona sua bona sit et quinque regulas
als' postea p[ro]p[ri]etatem in latum, in longum duobus tabulis
gulatis in se continent in area circuitali distabentibus.
in ilia circa fluminis denuminatu Litomong sin-
uilla et fortia conficitur dono p[ro]p[ri]etatis et concencia.
ali donauant et p[ro]p[ri]etatis regnauerunt eis in eis
passim apprehensorat violentia nimamis p[ro]fatorum et nobilis
Iaworskij fortioris Iaworskij p[ro]p[ri]etatem illa-
rum recordat et de bonis p[ro]fatorum cordis feliciorum
consuetum. Et suorum eius p[ro]fatorum et ceterorum tempore
alii ut vocis et genitio exinde bonorum lucubratis
aliquid recordant et p[ro]fatorum et ceterorum tempore
sibi et suis fratribus et la bona p[ro]p[ri]etatis reformando
et relinquendo. Quinque iustum hanc diei totum
quodcumque ad p[ro]fatora bona ab ipsi habuerit et ha-
bit in omnibus p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatis et auctoritatis
stat amittat oblitus p[ro]p[ri]etatis debet. Et si de suorum
eadi regis et p[ro]p[ri]etatum et eorum importunitate
cum quod merciali transactum est.

Iaworskij tenentur

alio

Comparuit personaliter coram officiis Castelli pro-
stribus Castelli transfiguratis mobilis machina et
Magis Iaworskij et Iaworskij et auctoritatis et
mobilis et auctoritatis iniuriantibus distinguitur et
ad recordando cordis p[ro]p[ri]etatis remittendo, p[ro]p[ri]etatis vero in
dimissione ratiens Castelli transfiguratis et omni p[ro]p[ri]etatis

bimis annis omnibus monilibus & immobilebus hinc obligatorum salvo
 & salvo incorporeando etenim de causa summissa & coram iuris
 existentibus publicis palam operari est summae cognoscere & agere.
 Ab illo enim prosum vocem sua ergo nomen de nominati immobilem
 teneri & debitos esse recognita & orto floremus plenaria 30:
 Contra justitiae plenariae trahit a grossis polonizis
 hoc compendendo Nobili Waglejofuatus Taworjki
 quā gaudiā inserviūt et obligant & excedentes per
 omib[us] obsequiis bonis suis habitis & habendis immobiles
 immobiles hinc obligatorum alios quomodo inter se &
 suos coram gaudiā possunt & possident manū
 connecta vesti Waglejofuatus Taworjki & vix pasto-
 ria dolueri dare vultus & mississima curia astigantia
 castrensis qm[us]q[ue] auctoritate legi non possit contrarie
 lūcē & dei & est o[mn]iis commissariis deputatis partib[us] ab aliis
 & omnino vultus labores suos prima recognita &
 orto floriferorum facilius eisdem minime & moneta su-
 finiam vnde & liberalem ei castris dicitur praeferat
 de ipsa origine finia non fuit plena tantum rigor
 in gaudiis punit absq[ue] alterius alium in d[omi]ni officiis
 cuique d[omi]ni committit apud similes in nobis finiā & res.
 Leto extenuat debet immobiles qm[us] boni cornuq[ue] aero
 gaudiū sicut & quāliā cingi ac gaudiā mīg[ue] nō
 sumū vel diligēt habent & habentis sunt & immobiles
 immobiles enim & inserviūt de quoq[ue] ipse recognoscit
 amē pacib[us] & excedentes bonis suis est ipsi consuēta &
 istis inspectiū punit ad arcta traxit finiā & h[ab]et
 vel in locis multorum capiā anclappum ab h[ab]entis ann
 & paciū transforas & transportans subvadis recognita
 orto floriferorum plenariae sed quoq[ue] qm[us] vultus ex
 gaudiā & de causa immobiles & suos compendio
 ex proxima simili innotescit & plenariai gaudiū
 & de cito excepere cum pacib[us] fecit leto & punit
 tuis ab omnibus inserviūt & fons ac inuitis filiis

1055.
 competentibus uocetid Coram officio & articulo 1. anno imp[er]i
 ducione & fidei & bona sua voluntate omnia habita &
 habenda superius descripta in conservant & quaerent:
 secundum futurū cunctū In primo citrandū tiuum posseptori
 omniū suū vel dūmū inuenient & fidei & bona
 vultus dicitur & ordinatio pati ac per omnibus &
 qm[us] & statim fortis & suos compendio & fidei &
 gaudiū apud suos fuit libet & secundum subvadis fini
 li tuis gaudiis & suos compendio & suos finiā brimū
 plenaria & alio post & quatenus nullis exagitatis
 rebus uocadiunt modis sine castellis gaudiū tam ex
 ini scripto gaudiā ex consuetudinibus vni legi scriptorum
 in gl. complectendatentia mōribus consuetis in manib[us] can
 sa reu[er]sa poterit non subterfugiri. Quicke lib[er] & aliorū
 mōribus inis & facturās gaudiā & caro humana
 exagitari possit. Tum mōribus apelminis causas por
 adib[us] & postea invenit & fidei & bona
 frontes contumaciter fidei solit[er] fons finiā & tunc
 tamen delacionib[us] & tunc omnis legalibus, juriq[ue]
 iudicamentis ac consuetudinibus laudatis & laudandis
 remittendo. Negligitur si in auctoritate consuetudinibus
 affirmando & in auctoritate sua & suos finiā & tunc
 causa vultus & paciū & vultus & vultus & vultus
 qm[us] vultus vultus solutus utq[ue] exponit & omnis
 quis contentus est qm[us] opus fuit nisi paciū & vultus
 fons compendio mōlio illis in contumacia invenit
 vultus & vultus & vultus. Nulla ni prius & dimidias pra
 fuisse tenet obstante.

Thurzinski tenetur alio

Compares posse & coram officio & articulo 1. anno imp[er]i
 capitem regni p[re]f[er]ent nobilis Basilius Thurzynski
 in fidei & bona voluntate ab omnibus & in omnibus filiis